
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 апреля 2024 года                                                                      № 532-59/ 4 
станица Динская 

          

О внесении изменения в решение Совета муниципального 

образования Динской район от 21 февраля 2024 г. № 504-57/ 4  

«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий 

работников муниципальных образовательных организаций,  

подведомственных управлению образования  

муниципального образования Динской район» 

 
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования Дин-

ской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

 1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования 

Динской район от  21 февраля 2024 г. № 504-57/ 4 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки отдельных категорий работников муниципальных обра-

зовательных организаций, подведомственных управлению образования муни-

ципального образования Динской район», дополнив пункт 1 абзацем вторым 

следующего содержания: 

«Дополнительная мера социальной поддержки, предусмотренная абзацем 

первым настоящего пункта, предоставляется в течение трех лет с даты приня-

тия решения уполномоченным органом о ее предоставлении.». 

1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по социальным вопросам, 

здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту (Рогачева 

И.В.). 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 15 февраля 2024 года. 

 

Председатель Совета 

муниципального образования 

Динской район                                                              Ю.В. Ильченко 
 

26 апреля 2024 г. 


